

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa Nr 40

ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin

tel. 081 7442808

fax. 081 7449785

e-mail: poczta@sp40.lublin.eu

WWW: <http://www.sp40.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Ewa Sadowska

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 40 w Lublinie mieści się w wolnostojącym budynku usytuowanym przy ulicy Róży Wiatrów 9. Szkoła znajduje się w centrum osiedla Kruczkowskiego, w dzielnicy Dziesiąta.

Oddział przedszkolny funkcjonuje na parterze budynku. Przy szkole znajduje się kolorowy plac zabaw, boisko trawiaste oraz boisko Orlik, z którego dzieci z oddziału przedszkolnego mogą korzystać. Sala oddziału przedszkolnego jest przestronna i kolorowa, urządzona estetycznie i funkcjonalnie, dostosowana do możliwości rozwojowych dzieci. Zorganizowane w sali kącki zainteresowań, zgromadzone zabawki i pomoce dydaktyczne stwarzają szansę podejmowania przez dzieci różnej aktywności. Przy sali usytuowano toalety dostosowane do wzrostu dzieci. Dzieci z oddziału przedszkolnego korzystają z sali gimnastyki korekcyjnej.

Organem prowadzącym oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 40 w Lublinie jest Gmina Miasto Lublin, a organem sprawującym nadzór pedagogiczny - Lubelski Kurator Oświaty. W roku szkolnym 2020/2021 planowane są 2 oddziały przedszkolne działające w dni robocze: w godz. 6:30-17:00. Szkoła oferuje smaczne tanie obiady. Jeżeli dzieci korzystają z całodziennego pobytu, rodzice mają możliwość wykupienia dziecku śniadania, obiadu i podwieczorka.

Nasza kadra jest doświadczonym i wykwalifikowanym gronem pedagogicznym, które czuwa nad bezpieczeństwem dzieci oraz tworzy klimat sprzyjający pełnemu i harmonijnemu rozwojowi wychowanków. Dzięki temu macie Państwo pewność, że Wasze dzieci są pod fachową opieką pedagogów. Realizując program wychowania przedszkolnego wykorzystujemy elementy wielu atrakcyjnych metod wspierających aktywność, samodzielność, zachęcających do twórczych poszukiwań, pozwalających na ukazanie zalet

i talentów każdego dziecka. Oprócz zajęć programowych dzieci mają możliwość rozwijania własnych zainteresowań poprzez udział w zajęciach: rytmiki, języka angielskiego i zajęciach logopedycznych.

